
Objednávka vydaná Cfsio: OOV-792/2Q20

Datum vystavení; 3,6.2020 
Extemf číslo:

ODBĚRATEL: DOOACl ADRESA:

Správ* n*movitosU Praha 2, a.t.
Sokolská 1869/18, Nová Máslo
120 00 Praha 2 MONTYFAJ, s.r.o

1

Česká republika
IČ: 04958268 Málkova 1641/9
DIČ- CZ04958268 120 00 Praha 2

Správa namovtotti Praho 2, a s (e zapsána v OR vadanám 
Míítským toudam v Praza oddíl B, vtatta !t4«B

Česká republika 1

DODAVATEL: IČ: DIČ

MONTYFAJ, s.r.o.
Málkova 1641/9
12000 Praha 2
Česká republika

26423952 CZ26423952

Kód PFadmit zdanttalného plninl Množství/j. CsnazaMJ 
(bezDPHJ

Cons calksm 
(bez DPH)

DPH
(V%>

DPH
(V CZK)

Caru caíkam 
(v CZK s DPH)

die vaši cenové nabídky u vás objednávám oprava plochá střechy - 
Sokolská 29

63 457,76 15% 14 018.66 107 476,42

čfatfcyvCZK Boz DPH DPH Cftk*fn ■ DPH

Snížená sazba 15% 
Cslksm

93 457,76 14 016,66 107 476,42
93 457,76 14 016,66 107 476,42

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 107 476,42
Základem pro vjpoěat dantj* ěáslka “Bar DPH"

JÁ MZNÉPOKWY/VÍO £KM)AW7EL£-
t ttodwaMtihotovitůl s výjimkou výkonů objtdtnných ns Ukvidtd tnw^nkh sUvů o dlouhodobých kildodmnich činnosti k povinen PODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNU výkony do 2 pncovnkh dnů před koncem tniske, f BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJÍ DO KONCE DANÉHO NESfCE vystavit + 
elektronicky ZASLAT (n*př. Msctnovtný ni tmtU fiktuneoQSNPZcz, nebo phě ehkironkký) DAŇOVÝ DOKLAD (fiktvmj.

1 Součásti faktury musí být dodací list nsp. pracovní výkaz (v připadá práce v konkrétním pmstoru podípáiný nijemetm). V dodacím Hitu řpne, 
výkaze je nutné uvést datum zahájeni a ukonZení práce, včetni případných přemleni (tn pfttoilt 1 kopli stavebního deníku}, tak aby byl zřejmý 
počet hodin, resp, počet pracovníků • v pňpadt fakturace vbodbovi sazbi. V připadá, fe dolh k výmtná zafízovaclho předmttu, musí být v 
dodacím listu uvedeno, I* nájemce převzalliručn!list, popřípatii návod k obshae, VOL/přec, výkaze budou uvedeny provedené price a 
materiál Poloikově uvádéjtc jtn materiál jako ufhovael pfedmíty, obklad, dlažba, nsp. dražil. Při výméni pfynaspotftblčů bude použit 
předivtdptofofcoí dle TPG Ony ztříiovackh předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3, SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dih přílohy: fotodokumentace před uhájením prací, jejich průběhu a po 
skončení (jo možné zaslat elektronickou pollou). Rozsah fotodokumentace by mH odpovídat přiměřeni objemu realizovaných prací o fakturované 
konečné ctně,
4. Splatnost je 30 dní od doručeni faktury do SNPZ V pflpadi zasláni faktury v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních e 
označením ORIGINÁL a KOPIE

j ■ • . ■
H át tui t'i Ufosruh iHflitvím
it . t.v' » IsUuMi-Wib/i-.n.v /* Jl» f
tiíJi, ci!r'fttjáOif Hf.íťmjn/ti:. liFirf^ P,i. ííjifvi&>&

j ťf- ' ■ : ■ i . 1 r r.jiV'

e 3 f> 2020
r*'.* JJ’iP

1 sp*'

I
ftA'ijlc a podři *

/* U ilouv, V|: 1>W_/ i-H
ii fn,St tikofig t ít p rtgi it u H. rátltdr di.hbJf
'W< a^upt^.nt tií/ídfti.ái v h j.jDl i ,v» p/kí.v,; í. r,. tni^ii-
ta-tílVfjtawip’oRiiiofjrl- is J. ‘f » t- V. íunf^w.I tt-.

Stí mpntyfaj
IČO. 26423952 DIČ: C2264239P2 
Dreíanská 105,1 loílkovicu 752 41 
Tel : & 12 ICO 706 Fax 27

Ttmlo pol^iupm* pnpu otijwMAy • Pit avocpup, fyoO; 

Vyolazi!  To* 2  t-.TwO n  Web hHp snp2 ceJ

1Vytlay^no w *yil*n«j ABftA


